INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DEL OCCIDENTE DEL ESTADO DE HIDALGO

Flujo de Fondos

Del 1 de Energ al 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

ubros de Ingresos
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Segundad Social
Contnbuciones de Mejoras
Dereches
Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicies y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de
Cotfaboracion Fiscal y Fondos Distintes de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilacienes

Ingresos Derivados de Financiamientos
Capitulos de Gasto

Servicios Personales

Materiaies v Suministros

Senvicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversién Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

Estiniado

99,707,966.00

26,276.00

15,888,879.00

83,792,811.00

99,707,966.00
81,208,327.00
2,376,662.00
13,919,899.00
2,203,078.00

 Dgre

71,190,394.05

27599

14,868,972.34

56,293, 822.00

63,092,106.05
53,205,881.20
1,075,569.17
7,971,895.68
55,960.00
782,700.00

71,190,394.05

27,589.71

14 868,972.34

56,293,822.00

59,664,549.29
50,158,787 .42
1,053,186.61
7,613,915.26
55,960.00
782,700.00

Total de las operaciones

8,098,288.00

11,525,844.76

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente corectos y son responsabilidad del emisor.

— . ) T

—

DAVID JORGE GOMEZ
DIRECTOR GENERAL




