## INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DEL OCCIDENTE DEL ESTADO DE HIDALGO

Flujo de Fondos Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (Cifras en Pesos)

Concepto	Estimado / Aprobado	Dyrengado	Recaudado / Pagado
Rubros de Ingresos	99,707,966.00	71,190,394.05	71,190,394.05
Impuestos		-	-
Cuotas y Aportaciones de Segundad Social			-
Contribuciones de Mejoras		-	
Derechos		-	-
Productos	26,276.00	27,599.71	27,599,71
Aprovechamientos		-	
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	15,888,879.00	14,868,972.34	14,868,972.34
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones		5.	-
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	83,792,811,00	56,293,822.00	56,293,822.00
Ingresos Derivados de Financiamientos			-
Capítulos de Gasto	99,707,966.00	63,092,106.05	59,664,549.29
Servicios Personales	81,208,327.00	53,205,981.20	50,158,787.42
Materiales y Suministros	2,376,662.00	1,075,569.17	1,053,186.61
Servicios Generales	13,919,899.00	7,971,895.68	7,613,915.26
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		55,960.00	55,960.00
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	2,203,078.00	782,700.00	782,700.00
Inversión Pública			
Inversiones Financieras y Otras Provisiones		-	
Participaciones y Aportaciones		-	
Deuda Pública			39
Total de las operaciones		8,098,288.00	11,525,844.76

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

DAVID JORGE GÓMEZ DIRECTOR GENERAL ARACELI MEZA PEREZ
SUBDIRECTORA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS